
2020 年 4 月 17 日 

お取引先各位 

株式会社クレファ 

藤岡工場 

 

 

「新型コロナウィルス等緊急事態宣言」に伴う弊社の対応について 

 

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜りまして、誠に有り難く厚く御礼申し上げます。 

 早速ながら、16 日政府より緊急事態宣言の追加発令により、誠に恐縮ではございますが 

下記の通り業務内容を変更させて頂きます。 

お取引先各位には時節柄大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力の程 

宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

  

[記] 

 

１．実施期間   2020 年 4 月 20 日(月)～5 月 6 日(水) 

 

２．営業時間   9 時～17 時 30 分 

 

３．受注時間   9 時～17 時 

 

 

 

※ 実施期間中は社員を減員しご対応致します。 

  その為、通常よりもご回答までにお時間を頂く場合もございます。 

  予めご了承いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

以上 


